友邦人寿保险有限公司

中国上海市中山东一路 17 号

友邦大厦 3-8 楼

电话: (8621)-5359 9988

AIA.COM.CN

1

关于 2018-2020 年度个人短期健康保险产品停售信

息披露的公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的

通知》，现将友邦人寿保险有限公司 2018-2020年度的个人短期健康保

险产品停售情况及每一款产品的有效保单数量披露如下：

序号 产品名称 停止销售日期
停售时点有

效保单数量

1
友邦附加乐游神州网络特惠

意外医药补偿医疗保险

2018 年 4 月 30 日

24 点
180

2
友邦附加网络超值意外住院

给付医疗保险

2018 年 4 月 30 日

24 点
297

3 友邦安诊无忧医疗保险
2018 年 4 月 30 日

24 点
0

4
友邦附加优乐保意外医药补

偿医疗保险

2018 年 4 月 30 日

24 点
0

5
友邦附加日日无忧意外医药

补偿医疗保险

2018 年 6 月 30 日

24 点
23364

6
友邦附加天惠意外医药补偿

医疗保险

2018 年 6 月 30 日

24 点
791

7 友邦安孕保疾病保险
2018 年 6 月 30 日

24 点
5472

2

8
友邦传世无忧 A 款高端医疗

保险

2018 年 6 月 30 日

24 点
31803

9
友邦传世无忧 B 款高端医疗

保险

2018 年 6 月 30 日

24 点
2223

10
友邦传世无忧 C 款高端医疗

保险

2018 年 6 月 30 日

24 点
105

11
友邦附加天惠意外住院给付

医疗保险

2020 年 4 月 10 日

24 点
111

12
友邦附加综合住院 I 医疗保

险

2020 年 4 月 10 日

24 点
0

13
友邦附加乐慈宝 I 重大疾病

保险

2020 年 4 月 10 日

24 点
215

14 友邦附加定期 I 疾病保险
2020 年 4 月 10 日

24 点
526

15
友邦附加天惠意外医药补偿

I 医疗保险

2020 年 4 月 10 日

24 点
111

16
友邦医诊无忧（B 款）医疗

保险

2020 年 4 月 10 日

24 点
0

特此公告。

 2021 年 3 月 30 日